

501-04/2012

F A K T Ú R A číslo 120057

D o d á v a t e ľ: Ivan Bugár - PLYNOSPOTREBIČE Nový rad 273/20 93012 Ohrady Miesto podnikania: 93012 Ohrady č. 303/13 IČO :32320698 DIČ:1020252728 IČ DPH:SK1020252728 Banka :Slov. sporiteľňa Dun. Streda Účet :0021882815/0900 BIC/SWIFT: GIBASKBX IBAN :SK97 0900 0000 0000 2188 2815 E-mail:bugar@bugar-tzb.sk	Variabilný symbol: 120057 Konštantný symbol: 0008 O d b e r a t e ľ: IČO :00228788 DIČ:2021129913 O B E C V Y D R A N Y Obecný úrad Vydrany č.71 93016 Vydrany Sídlo: č.71 93016 Vydrany
Spôsob dopravy: Miesto určenia:	Forma úhrady: Prevodný príkaz Dátum vyhotovenia faktúry :23.02.2012 Dátum odoslania :23.02.2012 Dátum dodania tovaru/služieb:23.02.2012 Dátum splatnosti :08.03.2012

P.č. Názov položky Skladové číslo	Množstvo MJ	Cena bez DPH Spolu bez DPH	DPH [%] DPH[EUR]	Cena s DPH Spolu s DPH
1. RV Myj.1/2"R VE-4523 44749	1 kus	12.092 12.09	20 % 2.42	14.51 14.51
2. Srobenie MS 1/2"Rohové 40192	1 kus	2.500 2.50	20 % 0.50	3.00 3.00
3. Tvar.ART812 20x1/2" vo.z. 48742	2 kus	1.625 3.25	20 % 0.65	1.95 3.90
4. Korad 22K 600x1400 31350	2 kus	83.333 166.67	20 % 33.33	100.00 200.00
5. Korad 22K 600x2000 31353	1 kus	110.000 110.00	20 % 22.00	132.00 132.00
6. Srobenie MS 1/2"Priamé 40175	6 kus	1.333 8.00	20 % 1.60	1.60 9.60
7. RV Myj.1/2"P VE-4522 41755	6 kus	13.167 79.00	20 % 15.80	15.80 94.80
8. Tvar.ART813 20x3/4"vn.z. 48811	2 kus	2.500 5.00	20 % 1.00	3.00 6.00
9. Tvar.ART818 T 20x20x20 48721	3 kus	3.833 11.50	20 % 2.30	4.60 13.80
10. Tvar.ART812 20x1/2" vo.z. 48742	9 kus	1.625 14.62	20 % 2.93	1.95 17.55
11. Rura PEX-PERT 20x2 80874	2 bm	0.833 1.67	20 % 0.33	1.00 2.00
12. Korad 22K 600x1200 31349	3 kus	74.167 222.50	20 % 44.50	89.00 267.00
13. Korad 22K 500x1200 31498	1 kus	66.667 66.67	20 % 13.33	80.00 80.00
14. RV Myj.1/2"P VE-4522 41755	1 kus	13.167 13.17	20 % 2.63	15.80 15.80
15. Srobenie MS 1/2"Priamé 40175	1 kus	1.333 1.33	20 % 0.27	1.60 1.60

store (c) www.meldrian.sk

0.14.01.2012

P.Č. Názov položky Skladové číslo		Množstvo MJ	Cena bez DPH Spolu bez DPH	DPH [%] DPH[EUR]	Cena s DPH Spolu s DPH
16.	Tesnenie KLINGERIT 1/2" 40267	10 kus	0.058 0.58	20 % 0.12	0.07 0.70
17.	Držiak.rad.Korad No.43 48143	2 ks	2.333 4.67	20 % 0.93	2.80 5.60
18.	Predĺzenie MS50x1/2" 42829	2 kus	1.250 2.50	20 % 0.50	1.50 3.00
19.	Tvar.ART814 kol.20x20 48723	3 kus	3.000 9.00	20 % 1.80	3.60 10.80
20.	Tvar.ART813 20x1/2"vn.z. 48740	2 kus	2.000 4.00	20 % 0.80	2.40 4.80
21.	Chrom T-kus 1/2" T-233 30510	1 kus	1.150 1.15	20 % 0.23	1.38 1.38
22.	Chrom kol.92 1/2" T-233 30307	1 kus	1.342 1.34	20 % 0.27	1.61 1.61
23.	Vsuvka chrom 1/2" 43344	1 kus	0.500 0.50	20 % 0.10	0.60 0.60
24.	Tesniaca nit 55/150 45300	1 kus	8.417 8.42	20 % 1.68	10.10 10.10
25.	HERZ kľuč štvorhran 31554	1 kus	0.375 0.37	20 % 0.08	0.45 0.45
26.	Skrutka k WC sada 41116	1 kus	0.333 0.33	20 % 0.07	0.40 0.40
27.	Montáž radiátorov 90900	7 kus	25.000 175.00	20 % 35.00	30.00 210.00
Spolu v EUR			925.83	185.17	1111.00
C e l k o m k ú h r a d e EUR					1111.00

Tovar zostáva až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľa.
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále
vo výške 0.05% za každý deň omeškania.
Zápis v Živnostenskom registri č.Žo-2002/32016/2/VIZ uvedený na Okresnom
úrade v Dunajskej Strede, č.živn.reg. 201-3564.

Základ DPH — Hodnota DPH —	
20%	925.83 EUR 185.17 EUR

Prevzal:

Telefón: 031/5585235, 5585150

Fax: 031/5585235

Vyhotovil:

Ivan Bugár

Ivan Bugár - PLYNOSPOTREB



930 12 OHRADY 6 273

Tel.: 031/5585235, 5585150

Mob.: 0905/833 481

IČO: 32 320 698 IČ DPH: SK10202